平成 26年 9月 22日

各 位

会 社 名  ダ イ コ ク 電 機 株 式 会 社
代表者名    代表取締役社長 栢森秀行

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役管理統括部長 栢森 啓

（TEL    052-581-7111）

生産拠点拡張のための用地・建物の取得のお知らせ

当社は、情報システム事業の拡大への対応と生産機能の強化に向け春日井事業所（愛知県春日井市）

隣地を購入することを決定しましたので、お知らせいたします。

今後は、中期経営計画に基づき、生産拠点の統合及び品質保証部門、開発試験環境の整備等を順次

進め、製品力強化及び顧客満足度の向上に取り組んでまいります。

取得用地、建物の概要

所 在 地 ： 愛知県春日井市神屋町字引沢１番２７

土  地 ：６，４９５㎡

建  物 ：６，２３３㎡

      Ａ棟  鉄骨造 ４階建

      Ｂ棟  鉄骨造 ２階建

      Ｃ棟  鉄骨造 ２階建

これにより、春日井事業所敷地面積は１．６２倍（１６，９０６㎡）となります。

以 上